Nordrhein 25/26

Oberliga Frauen Gr. 3

MTV Kdln 1850

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 20:00 06012 HSV Frechen MTV Kdéln 1850 14:29
Mi. 01.10.2025 20:30 06047 MTV Kéin 1850 HSG Merkstei... Bardenberg  33:21
So.12.10.2025 16:00 06045 MTV Kéin 1850 BTB Aachen 27:31
So. 09.11.2025 17:15 03012 TSV Bonn rrh. 1l MTV Kéln 1850 18:20
So. 16.11.2025 17:00 06045 MTV Kéin 1850 HSV Bocklemiind 28:18
Sa. 29.11.2025 18:00 06047 MTV Kéin 1850 TuS Konigsdorf Il 28:26

Sa. 06.12.2025 19:30 06025

Polizei SV KéIn

MTV Kéin 1850

Mi. 10.12.2025 20:30 03039 v

HSG Euskirchen

MTV KéIn 1850

Sa. 13.12.2025 17:45 06047
So.21.12.2025 14:00 06060

MTV Koéln 1850
HSG Refrath/Hand

SC Fortuna Kdln
MTV Koéln 1850

So. 11.01.2026 18:00 06045 MTV Kéin 1850 1.FC Kaln Il
Sa. 17.01.2026 19:30 06078 Turnerkreis Nippes MTV Kéln 1850
Sa. 24.01.2026 18:00 06045 MTV Kéin 1850 Pulheimer SC

So.01.02.2026 17:15 06045
Sa. 07.02.2026 18:00 02007

MTV KdéIn 1850
HSG Merkstei... Bardenberg

HSV Frechen
MTV Kéln 1850

So.22.02.2026 18:00 06045

MTV KéIn 1850

HSG Euskirchen

Sa. 28.02.2026 16:00 02001
So. 08.03.2026 17:15 06045
Sa. 14.03.2026 16:30 06036

BTB Aachen
MTV Kéln 1850
HSV Bocklemiind

MTV Koln 1850
TSV Bonn rrh. 1l
MTV Kéln 1850

Sa. 21.03.2026 18:00 06014

TuS Kénigsdorf Il

MTV KéIn 1850

Sa. 11.04.2026 18:00 06045
Sa. 18.04.2026 17:00 06071
Sa. 25.04.2026 18:00 06045

MTV Koéln 1850
SC Fortuna Kdln
MTYV Kéin 1850

Polizei SV Kdin
MTV Koln 1850
HSG Refrath/Hand

Sa. 02.05.2026 16:30 06041 1.FC KdIn Il MTV KéIn 1850
Sa. 09.05.2026 18:00 06047 MTV Kéin 1850 Turnerkreis Nippes
Sa. 16.05.2026 16:00 06017 Pulheimer SC MTV KéIn 1850
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Hallenverzeichnis

02001

02007

03012

03039

06012

06014

06017

06025

06036

06041

06045

06047

06060

06071

06078

AC2 Aachen Gillesbachtal

Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

M2 Herzogenrath Gesamtschule
Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath
Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Munsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen

Franz Brick Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

Gerhard-Berger-Halle

Pfeilstr., 50226 Frechen

Pulheim

Am Sportzentrum, 50259 Pulheim
Humboldt-Gymnasium
Kartauserwall 40, 50676 Kdln
Kéln-Bocklemiind
Heinr.-Rohlmann-Str., 50829 Kéln
Koéln Europaschule
Raderthalgurtel 3, 50968 Kdin
Wiener Platz

Bergischer Ring 40, 51063 Kdln-Mulheim

Herler Ring
Herler Ring, 51067 K&In-Buchheim

Steinbreche

An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
KoIn Studstadion

Vorgebirgstr. 76, 50968 Kdln

Im Nippeser Téalchen
Niehler Kirchweg 35, 50733 KoIn
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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