## Nordrhein 25/26

## Oberliga Frauen Gr. 3

### MTV Köln 1850

Mannschaftsspielplan





02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02007	M2 Herzogenrath Gesamtschule Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath
03012	Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
03039	Peter-Weber-Halle Kuchenheim Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
06012	Franz Brück Halle ( ehemals Herbertskaul) Burgstrasse 62, 50226 Frechen
06014	Gerhard-Berger-Halle Pfeilstr., 50226 Frechen
06017	Pulheim Am Sportzentrum, 50259 Pulheim
06025	Humboldt-Gymnasium Kartäuserwall 40, 50676 Köln
06036	Köln-Bocklemünd HeinrRohlmann-Str., 50829 Köln
06041	Köln Europaschule Raderthalgürtel 3, 50968 Köln
06045	Wiener Platz Bergischer Ring 40, 51063 Köln-Mülheim
06047	Herler Ring Herler Ring, 51067 Köln-Buchheim
06060	Steinbreche An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
06071	Köln Südstadion Vorgebirgstr. 76, 50968 Köln
06078	Im Nippeser Tälchen Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln



# Nordrhein 25/26

# Oberliga Frauen Gr. 3

## MTV Köln 1850

### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

